
CRICKET 21

CRICKET 21/2x20T- GU 5,3
typ barva zdroj patice jm. výkon světelný zdroj Tmax cena [Kč]

04017294 21/2x20T AL 94 GU5,3 2× 20 W/12 V 80 °C 3950,-

Se dvěma dichroidními halogenovými žárovkami je zajištěno bezpečné osvět-
lení i v případě, že dojde k vypálení jednoho zdroje. Svítidlo obsahuje toroidní 
transformátor, pro napájení 220-240 V/50-60 Hz. Žárovky je možné naklápět 
v rozmezí ±10º.

S asymetrickým refl ektorem (lmax 11º) s elektronickým předřad-
níkem 220-240 V/50-60 Hz.

CRICKET 21/20 - G8,5 asymetrické vyzařování

05148994 21/20 ETRC AL 94 G8,5 20 W CMH/HCI-TC 75 °C 7130,-

CRICKET 21/9-26 - FLUO

05155394 21 A/9 ETRC AL 94 2G7 9 W DULUX-S-E/PL-S 48 °C 3229,-
05148794 21 S/9 ETRC AL 94 2G7 9 W DULUX-S-E/PL-S 48 °C 3229,-
05148894 21 S/26 ETRC AL 94 GX24q-3 26 W DULUX-T-E/PL-C 75 °C 3650,-

Cricket 21 S se symetrickým refl ektorem
Cricket 21 A s asymetrickým refl ektorem
Svítidlo obsahuje elektronický předřadník, pro napájení 220-240 V/50-60 Hz.

Cricket 21 je zemní svítidlo při správné instalaci 
odolné proti přejetí motorovým vozidlem do 7500 
kg. Je konstruováno pro uložení do země nebo do 
betonového lůžka. Svítidlo jednoduchého, obdélní-
kového tvaru má sníženou hloubku. Použité mate-
riály zajišťují vysokou kvalitu povrchové úpravy a
odolnost proti korozi. Možnost používat řadu růz-
ných světelných zdrojů a nízká povrchová teplota 
krycího skla činí z Cricketu 21 ideální svítidlo pro 
řadu různých aplikací. 

• tělo a vnější pouzdro je technopolymeru
• rámeček je hliníkový odlitek barvený práškovou

barvou v odstínu RAL 9006 (Cricket 21/AL)
• refl ektor je z leštěného anodizovaného hliníku

(99,85 %)
• svítidlo je vybaveno silikonovým těsnění s úpra-

vou proti stárnutí
• krycí sklo je bezpečnostní, tvrzené, s nízkou

povrchovou teplotou
• vnější šrouby jsou nerezové
• svítidlo je vybaveno bezpečnostním odpojením

napájení při demontáži

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006



ARCHITEKTONICKÁ SVÍTIDLA

C
R

IC
K

ET
 2

1

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14051420 A0321/Halo Halo – fi ltr pro redukci povrchové teploty svítidla (pouze pro Cricket 21 2×20T). 315,-
14051720 A0323 Průchodka M20×1,5 pro půběžné zapojení. 59,-
14053720 A0235 Kabel H07RN-F 2× 1,5 mm2, objednává se po metrech 74,-

Cricket 21 může být zapojen samostatně ale je vhodný i pro 
průběžné zapojení.

INSTALACE
Cricket 21 je zemní svítidlo s vysokou odolností proti rázům. 
Pro dosažení maximální odolnosti je nezbytně nutné správ-
né osazení svítidla kvalifi kovanými montážníky a při dodržení 
všech instrukcí výrobce.
Svítidlo nesmí být pod úrovní okolního terénu, musí být na 
štěrkovém lůžku (cca 45 cm) kvůli odvodu vody.
V případě, že je svítidlo instalováno na veřejně přístupných 
místech doporučujeme zkontrolovat, zda povrchová teplota 
krycího skla odpovídá místně platným normám. 
Pro zajištění krytí IP67 je nutné používat přívodní kabel 
H07RN-F 2×2,5 ø7-12 mm.

R
A

L 
90

06

Max 7500Kg

Max 30 Km/h

Max 2000Kg

IK 09
17J 2,5

FSD

7 12

FSQ

max 56 ks 9 W
max 23 ks 26 W

max 13 ks 2×20 W
max 28 ks 20 W MT

A 0337




